
A
platné ke dni: 19.5.2025, 19:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tetičky i všichni ostatní nakupující,
  vítám Vás v mém miniobchůdku a děkuji, že jste nakoukli.

  Prosím, přečtěte si pár pravidel, kterými se nakupování u mě řídí. Vyhneme se tak případným nedorozuměním. Některá
pravidla jsem bohužel musela připsat po zkušenostech s nespolehlivými a neseriózními zajemci:

  Snažím se nafotit nabízené věci co nejlépe, pro Vaše rozhodování. Věci popisuji a informuji o jejich stavu. Na případné vady
Vás upozorním v popisu a pokud jde vada nafotit, přikládám i foto.

 Pokud máte dotazy, ráda Vám je zodpovím, případně přeměřím délky, atp.

 Do 24 hodin se Vám ozvu a zašlu podklady pro platbu (převod na účet). Očekávám vyřízení platby do 5 pracovních dnů
(samozřejme počkám na mateřskou, či výplatu, není problém se domluvit). Současně Vás prosím o zaslání informace, že jste
mi platbu odeslali.

 Pokud při zájmu neodpovíte do 2 dnů od nabídky, anuluji Vás a věc nabídnu dále k prodeji. Dotazy, kde žádáte informace k
nabízenému zboží neberu jako zájem o koupi, dokud to výslovně nenapíšete.

  Poštovné v ceně zahrnuto není, účtuji jej dle sazebníku ČP + přičítám balné (myslím tím částku za bublinkovou/plastovou
obálku či jiný typ obalu pro zaslání, který musím sama koupit).

  Balíčky zasílám doporučeně, po připsání částky na účet. O odeslání Vás informuji e-mailem, kde uvádím i číslo zásilky pro
sledování doručení.
  Nabízím Vám také možnost osobního předání v Olomouci.

  Inzeruji i jinde, může se tedy stát, že ač jste zde první zájemce, věc může být už rezervovaná. Dělám vše pro to, aby se toto
nestávalo a fotogalerii pravidelně aktualizuji.

  Věci neměním, pouze prodávám. Respektujte to, prosím, a nenabízejte mi Vaše věci.

  Děkuji za pochopení a přeji příjemné nakupování :)
  Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

